ders Max, membres, Liénaux A., secrétaire,

le prix de Rome pour le grand concours

d'architecture de 192 7 n'est pas décerné.

Les bourses suivantes ont été attribuées

par arrêté royal du 31 décembre 192 7, sa-

voir :

A M. Claessens, A., de Gand, quatre

mille cinq cents francs (4,500 fr.) ;

A M. Clément, J., de Schaerbeek, quatre

mille cinq cents francs (4,500 fr.);

A M. Lauwers, J.-8., de Malines, quinze

mille francs (15,000 fr.) ;

A M. Toussaint, J., de Liège, douze mille

francs (12,000 fr.).

AMSTERDAM. JEUX OLYMPIQUES.
LE CONCOURS D'ARCHITECTURE or-

ganisé, à l'occasion des Jeux Olympiques, à

Amsterdam, renferme les clauses suivantes :

Objets : dessins, aquarelles, maquettes et

photographies.

Admission : seuls les projets architectoni-